Em ........

NTE
JEN1~1•101~...

.•~1~.

REQUERIMENTO N: 41/83

CxmQ Senhor Presidente d$ Câmara Municipal de Cabo Ed.

_—_---------- o A,P R O V
discussão

REQUE1ROaDouta Meca, ecos ouvido o .... • 	~Ia

Soberano Plenério, seja enviado ofIcia ao SESI, SERVIÇO

SOCIAL DA INWSTRIA, Solicitando a reativeção do Poeto'

da referida entidade localizado no Bairro Sá.o Cristávão

neste cidade,

AUSTIFICATIVI

O SESIi ao uar desativado no Munic4to

de Cabo Frio, deixou uma lacuna na área de atendimento

médico, principalmente, causando assim inémeros proble

mas cara as muitos trabalhadores das diversas indástrá

as implantadas em nossa cidade. •

SALA DAS SESSUS, 24 de maio de 169 S*36

GERALDINO FARIAS NEVES

Autor